
Marca Lic. Nombre Año Club Pago

11.97 ‐ PC ET CM‐60024 MORENO ESTEBAN, HÉCTOR 07 CA UNION GUADALAJARA

12.24 ‐ PC GU‐339 MORATILLA VALERO, MARCOS 08 CD MELIZ SPORT CLUB

12.38 ‐ PC GU‐362 TABERO ZAFRA, MARCOS 07 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

12.79 ‐ PC ET CM‐60024 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 08 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

13.78 ‐ PC ET CM‐60024 MAGRO MÍNGUEZ, RODRIGO 08 CA UNION GUADALAJARA

GU‐340 FERNANDEZ DOMINGUEZ, DANIEL 08 CD MELIZ SPORT CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

21.23 ‐ PC ET CM‐60024 CANCELA APARICIO, MIGUEL 11 CA UNION GUADALAJARA

21.26 ‐ PC ET CM‐60024 CANFRAN RUIZ, HUGO 11 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

22.04 ‐ PC ET CM‐60024 DE LA CUESTA OLIVERA, SANTIAGO PEDRO 11 CA UNION GUADALAJARA SI

22.21 ‐ PC ET CM‐60024 SÁNCHEZ MONCADA, ROMÁN 11 CA UNION GUADALAJARA SI

22.24 ‐ PC ET CM‐60026 ROBAYO GIL, NICOLÁS 12 CA UNION GUADALAJARA

23.04 ‐ PC ET CM‐60024 AGUDO TRIGUERO, ALEJANDRO 12 CD MELIZ SPORT CLUB

23.06 ‐ PC ET CM‐60026 GARCÍA LÓPEZ, DAIRO 11 CA UNION GUADALAJARA SI

23.10 ‐ PC ET CM‐60024 CAMARILLO ORTEGA, RODRIGO 11 CA UNION GUADALAJARA SI

23.31 ‐ PC ET CM‐60024 PALACIOS SÁNCHEZ, JAVIER 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

24.84 ‐ PC ET CM‐60024 MERA KOVALYUK, PABLO 11 CA UNION GUADALAJARA SI

26.18 ‐ PC ET CM‐60024 GHEORGHE , ROBERT CONSTANTÍN 12 CA UNION GUADALAJARA

27.01 ‐ PC ET CM‐60024 ÁLVARO PLAZA, MIGUEL 12 CA UNION GUADALAJARA SI

30.64 ‐ PC ET CM‐60024 CHÁVEZ CARRASQUILLA, JUAN JOSÉ 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 ARROYO GARCÍA, JAIRO 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 EMBID DORADO, SERGIO 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 FERNÁNDEZ MALFEITO, MARTÍN 11 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 GARCÍA PIZARRO, PAU 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 MAYORAL GONZÁLEZ, ANDRÉS ALBANO 11 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 MOLINA DE ROQUE, PABLO 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 MUÑOZ PÉREZ, DIEGO 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 PIZARRO GARRIDO, IGNACIO 11 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 SEDANO GARCÍA, ALONSO 11 CD MELIZ SPORT CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

01:40.17 ‐  ET CM‐60024 ÁLVAREZ GIL, PABLO 13 CA UNION GUADALAJARA SI

01:41.34 ‐  ET CM‐60024 ALARCÓN ABENZA, JESÚS 14 CA UNION GUADALAJARA SI

01:44.30 ‐  ET CM‐60024 SERRANO PÉREZ, HUGO 13 CA UNION GUADALAJARA SI

01:44.49 ‐  ET CM‐60024 ANDRÉS MARTÍNEZ, ADRIÁN 13 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

01:46.83 ‐  ET CM‐60024 PALOMERO FERNÁNDEZ, MARCOS 13 CA UNION GUADALAJARA

01:47.57 ‐  ET CM‐60024 CASTILLO PRIETO, JORGE 13 CD MELIZ SPORT CLUB

01:55.49 ‐  ET CM‐60024 GARCÍA ELVIRA, HÉCTOR 13 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

01:57.23 ‐  ET CM‐60024 BENITO SANZ, XAVI 14 CD MELIZ SPORT CLUB

01:58.38 ‐  ET CM‐60024 FERNÁNDEZ SEÑAS, DAVID 14 CA UNION GUADALAJARA SI

01:58.58 ‐  ET CM‐60024 HERNÁNDEZ CARBONELL, PABLO 13 CA UNION GUADALAJARA SI

500m MASC. AL AM

100m MASC. AL LM

I Encuentro de Clubes Guadalajara ‐ Menores

Guadalajara, 05 de Mayo de 2.024

150m MASC. AL IM



01:59.50 ‐  ET CM‐60024 GONZALEZ BRAVO, UNAI 14 CD MELIZ SPORT CLUB

02:03.06 ‐  ET CM‐60024 ESTEBAN GARCÍA, SERGIO 13 CD MELIZ SPORT CLUB

02:03.66 ‐  ET CM‐60024 ALCÁZAR RISUEÑO, MARTÍN 14 CA UNION GUADALAJARA SI

02:03.69 ‐  ET CM‐60024 PINO ISIDRO, ENRIQUE 14 CA UNION GUADALAJARA

02:04.36 ‐  ET CM‐60024 SÁNCHEZ ENRÍQUEZ, DANIEL 14 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

02:04.95 ‐  ET CM‐60026 ESPAILLAT FERNÁNDEZ, DENZEL 14 EDM YEBES‐VALDELUZ

02:11.54 ‐  ET CM‐60024 BARRIOPEDRO TARANILLA, SAMUEL 14 CA UNION GUADALAJARA

02:17.66 ‐  ET CM‐60024 PINO ISIDRO, IVÁN 14 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60026 ALTUVE MEDINA, DAVID ALEJANDRO 14 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 CAMACHO CAÑAVERAS, SANTIAGO 13 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 CANCELA APARICIO, RUBEN 13 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 FUENTES MORATA, ANDRÉS 13 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 MARIANO MORATILLA, DARÍO 13 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60026 OUAHABI AYAOU LMAIMOUNI, BADRDIEN 14 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60026 SEDANO VAZQUEZ, RODRIGO 14 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 SOLANO JABARDO, ÁLVARO 13 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

02:41.05 ‐  GU‐282 IDRYSSY LAMCHACHTI, RAMY 09 CA UNION GUADALAJARA SI

02:54.21 ‐  GU‐284 BENITO PARRAS, DANIEL 09 CA UNION GUADALAJARA SI

02:56.27 ‐  GU‐269 BENITO PARRAS, ALEJANDRO 09 CA UNION GUADALAJARA SI

02:56.30 ‐  CR‐434 SANCHEZ GARCIA, MARCOS 09 AYTO. MALAGON

03:02.03 ‐  GU‐358 DE BENITO MARCO, ALVARO 09 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

03:21.89 ‐  ET CM‐60024 GARCÍA ELVIRA, RUBEN 10 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

03:27.46 ‐  GU‐357 CRIADO LORENZO, GUILLERMO 09 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

4.50 ‐ PC ET CM‐60026 GARCÍA LÓPEZ, DAIRO 11 CA UNION GUADALAJARA SI

4.40 ‐ PC ET CM‐60024 FERNÁNDEZ MALFEITO, MARTÍN 11 CD MELIZ SPORT CLUB

4.28 ‐ PC ET CM‐60024 DE LA CUESTA OLIVERA, SANTIAGO PEDRO 11 CA UNION GUADALAJARA SI

4.11 ‐ PC ET CM‐60024 AGUDO TRIGUERO, ALEJANDRO 12 CD MELIZ SPORT CLUB

4.02 ‐ PC ET CM‐60024 PIZARRO GARRIDO, IGNACIO 11 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

3.87 ‐ PC ET CM‐60024 SÁNCHEZ MONCADA, ROMÁN 11 CA UNION GUADALAJARA SI

3.84 ‐ PC ET CM‐60024 PALACIOS SÁNCHEZ, JAVIER 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

3.58 ‐ PC ET CM‐60024 GHEORGHE , ROBERT CONSTANTÍN 12 CA UNION GUADALAJARA

3.48 ‐ PC ET CM‐60024 EMBID DORADO, SERGIO 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

3.35 ‐ PC ET CM‐60024 ÁLVARO PLAZA, MIGUEL 12 CA UNION GUADALAJARA SI

3.11 ‐ PC ET CM‐60024 CAMARILLO ORTEGA, RODRIGO 11 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 ARROYO GARCÍA, JAIRO 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 CANFRAN RUIZ, HUGO 11 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 GARCÍA PIZARRO, PAU 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 GARCÍA SÁNCHEZ, ANDRÉS 11 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60026 LÓPEZ ORTIZ, JOSE MANUEL 11 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 MOLINA DE ROQUE, PABLO 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 MUÑOZ PÉREZ, DIEGO 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60026 ROBAYO GIL, NICOLÁS 12 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 SEDANO GARCÍA, ALONSO 11 CD MELIZ SPORT CLUB

1.000m MASC. AL CM

Longitud MASC. AL IM



Marca Lic. Nombre Año Club Pago

08.54 ‐ PC ET CM‐60024 FERNÁNDEZ MALFEITO, MARTÍN 11 CD MELIZ SPORT CLUB

07.94 ‐ PC ET CM‐60024 DE LA CUESTA OLIVERA, SANTIAGO PEDRO 11 CA UNION GUADALAJARA SI

07.64 ‐ PC ET CM‐60024 MERA KOVALYUK, PABLO 11 CA UNION GUADALAJARA SI

05.85 ‐ PC ET CM‐60024 ARROYO GARCÍA, JAIRO 12 CD MELIZ SPORT CLUB

05.25 ‐ PC ET CM‐60024 CHÁVEZ CARRASQUILLA, JUAN JOSÉ 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 AGUDO TRIGUERO, ALEJANDRO 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 GARCÍA SÁNCHEZ, ANDRÉS 11 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 MOLINA DE ROQUE, PABLO 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 MUÑOZ PÉREZ, DIEGO 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 SEDANO GARCÍA, ALONSO 11 CD MELIZ SPORT CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

ET CM‐60024 ALARCÓN ABENZA, JESÚS 14 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 ALCÁZAR RISUEÑO, MARTÍN 14 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60026 ALTUVE MEDINA, DAVID ALEJANDRO 14 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 ÁLVAREZ GIL, PABLO 13 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 BARRIOPEDRO TARANILLA, SAMUEL 14 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 BENITO SANZ, XAVI 14 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 CAMACHO CAÑAVERAS, SANTIAGO 13 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 CANCELA APARICIO, RUBEN 13 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 CASTILLO PRIETO, JORGE 13 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 ESTEBAN GARCÍA, SERGIO 13 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 FERNÁNDEZ SEÑAS, DAVID 14 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 FIRMANO , LUCAS LEÓN 13 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 FUENTES MORATA, ANDRÉS 13 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 GARCÍA ELVIRA, HÉCTOR 13 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 GONZALEZ BRAVO, UNAI 14 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 HERNÁNDEZ CARBONELL, PABLO 13 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 MARIANO MORATILLA, DARÍO 13 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 MUÑOZ VERGAÑO, PABLO 13 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60026 OUAHABI AYAOU LMAIMOUNI, BADRDIEN 14 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 PALOMERO FERNÁNDEZ, MARCOS 13 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 PINO ISIDRO, ENRIQUE 14 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 PINO ISIDRO, IVÁN 14 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60026 SEDANO VAZQUEZ, RODRIGO 14 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 SERRANO PÉREZ, HUGO 13 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 SOLANO JABARDO, ÁLVARO 13 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

ET CM‐60024 ABAID ABAID, ISMAIL 08 CA UNION GUADALAJARA SI

M‐32448 ARA AZUAR, JORGE 05 CD Meliz Sport CLUB

ET CM‐60025 CABELLO RODRIGUEZ, MARIO 08 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 08 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

GU‐288 ESPINOSA FERNANDEZ, JUAN MANUEL 08 CA UNION GUADALAJARA

GU‐340 FERNANDEZ DOMINGUEZ, DANIEL 08 CD Meliz Sport CLUB

TO‐500 JIMENEZ FORONDA, NESTOR 08 CA UNION GUADALAJARA

Peso (3kg) MASC. AL IM

4x60m MASC. AL AM

4x100m MIXTO AL ABM



GU‐240 MARIN SUAREZ, ALVARO 08 CA UNION GUADALAJARA

GU‐266 MARTIN MARTIN, RAUL 07 CA Azuqueca SI

GU‐254 MERA KOVALYUK, DAVID 07 CA UNION GUADALAJARA SI

GU‐339 MORATILLA VALERO, MARCOS 08 CD Meliz Sport CLUB

ET CM‐60024 MORENO ESTEBAN, HÉCTOR 07 CA UNION GUADALAJARA

GU‐316 PALAFOX ESCRIBANO, ERIK 08 CA UNION GUADALAJARA

GU‐318 SOCARRÁS ROMERO, DANIEL 07 CA Azuqueca SI

GU‐362 TABERO ZAFRA, MARCOS 07 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

ET CM‐60024 AYUSO ORTIZ, FRANCISCO 09 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

GU‐269 BENITO PARRAS, ALEJANDRO 09 CA UNION GUADALAJARA SI

GU‐284 BENITO PARRAS, DANIEL 09 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 CABRERA LOLI, DIEGO MARTÍN 09 CA UNION GUADALAJARA

GU‐357 CRIADO LORENZO, GUILLERMO 09 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 GARCÍA ELVIRA, RUBEN 10 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 GÓMEZ ARIAS, DIEGO 10 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 GONZÁLEZ RAMOS, RODRIGO 09 CA UNION GUADALAJARA

GU‐282 IDRYSSY LAMCHACHTI, RAMY 09 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 JIMÉNEZ FORONDA, JULIÁN ANDRÉS 09 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 SOBRADO CALVO, ASIER 09 CA UNION GUADALAJARA SI

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

13.23 ‐ PC ET CM‐60024 MEDINA SAMPEDRO, MONICA 07 CA UNION GUADALAJARA

13.36 ‐ PC ET CM‐60024 YAFFA BARRA, FATOUMATA 08 CA UNION GUADALAJARA SI

13.80 ‐ PC GU‐60 GROBA LEGIDO, LUCÍA 07 CD MELIZ SPORT CLUB

14.10 ‐ PC GU‐345 IYEN AMADU, BEVERLY 08 CD MELIZ SPORT CLUB

14.24 ‐ PC GU‐280 SÁNCHEZ‐PUEBLA ALDA, IRENE 08 CD MELIZ SPORT CLUB

14.25 ‐ PC ET CM‐60024 MATAMOROS PÉREZ, ROCÍO 08 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

14.56 ‐ PC GU‐363 PEÓN CAMARILLO, VIOLETA 08 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

14.59 ‐ PC ET CM‐60024 SANZ DE LAS HERAS, LUCÍA 07 CD MELIZ SPORT CLUB

14.67 ‐ PC ET CM‐60024 VAQUERIZO RUIZ, CLAUDIA 07 CA UNION GUADALAJARA SI

14.74 ‐ PC ET CM‐60024 DEL POZO FOGUEZ, ARANTXA 07 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

15.00 ‐ PC ET CM‐60024 BLANCO CASADO, RAQUEL 08 CD MELIZ SPORT CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

21.53 ‐ PC ET CM‐60024 RODRÍGUEZ SANZ, SARA 11 CA UNION GUADALAJARA SI

21.62 ‐ PC ET CM‐60024 DE AGUSTÍN FERNÁNDEZ, ADRIANA 11 CA UNION GUADALAJARA SI

21.80 ‐ PC ET CM‐60024 CORONEL GARCÍA, MARÍA 11 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

21.84 ‐ PC GU‐178 OLIAS GOMEZ, NAIA 11 CD MELIZ SPORT CLUB

22.29 ‐ PC ET CM‐60024 GAVILÁN RODRÍGUEZ, CLAUDIA 11 CA UNION GUADALAJARA SI

22.42 ‐ PC ET CM‐60024 ALARCÓN ABENZA, REYES 11 CA UNION GUADALAJARA SI

22.50 ‐ PC ET CM‐60024 SÁNCHEZ MONCADA, CLAUDIA 11 CA UNION GUADALAJARA SI

22.69 ‐ PC ET CM‐60024 PARRA GIMÉNEZ, JULIA 11 CA UNION GUADALAJARA

22.88 ‐ PC ET CM‐60024 PEÑUELAS RETUERTA, BLANCA 11 CA UNION GUADALAJARA

23.15 ‐ PC ET CM‐60024 DE LA FUENTE UTRERO, GABRIELA 12 CA UNION GUADALAJARA

23.47 ‐ PC ET CM‐60024 RODRÍGUEZ DOÑORO, MARÍA 11 CA UNION GUADALAJARA

4x100m MIXTO AL CM

100m FEM. AL LF

150m FEM AL IF



23.63 ‐ PC TO‐840 MUGICA CULEBRAS, YAIZHA 12 CDE ATLETISMO ORGAZ SI

23.76 ‐ PC ET CM‐60024 APARICIO ESCRIBANO, JIMENA 12 CD MELIZ SPORT CLUB

23.77 ‐ PC ET CM‐60024 CORTEZON ESTEBAN, PAULA 11 CD MELIZ SPORT CLUB

23.82 ‐ PC ET CM‐60026 ALDEANUEVA FUERTES, MARTA 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

24.27 ‐ PC ET CM‐60024 BORREGUERO GONZÁLEZ, NAIA 12 CD MELIZ SPORT CLUB

24.32 ‐ PC ET CM‐60024 FORTEA ÁLVAREZ, MARÍA 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

24.44 ‐ PC ET CM‐60024 MÍNGUEZ PÉREZ, CLAUDIA 11 CA UNION GUADALAJARA SI

25.08 ‐ PC ET CM‐60024 HERAS SIRO, EMMA 11 CA UNION GUADALAJARA

25.25 ‐ PC ET CM‐60024 ROJO GALLEGO, JULIA 12 CD MELIZ SPORT CLUB

25.39 ‐ PC ET CM‐60024 GONZÁLEZ VIDAL, ALICIA 12 CD MELIZ SPORT CLUB

25.59 ‐ PC ET CM‐60024 ORTEGA CARREÑO, LAYA 11 CA UNION GUADALAJARA

26.63 ‐ PC ET CM‐60024 CASADO RAMOS, CLAUDIA 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

26.79 ‐ PC ET CM‐60024 BLANCO LÓPEZ, SOFÍA 12 CA UNION GUADALAJARA SI

31.59 ‐ PC ET CM‐60026 STANCIU , ANDREEA GABRIELA 12 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 ANDRADE GARCÍA, DANIELA 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 CASTAÑARES LÓPEZ, SOFÍA 11 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 CRUZ ZORRILLA, CARLA 11 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 HURTADO SUÁREZ, LAURA 12 AYTO. AZUQUECA DE HENARESSI

ET CM‐60024 LÓPEZ ALBERRUCHE, DANIELA 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 MERA KOVALYUK, SOFÍA 12 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 PEÑALVER BARRIO, CELIA 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 RODRÍGUEZ MEGÍA, CARLA 11 CD MELIZ SPORT CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

01:31.50 ‐  ET CM‐60024 HERMIDA CONDE, ELSA 13 CLUB ATLETISMO SESEÑA SI

01:37.42 ‐  ET CM‐60024 PINA FERNÁNDEZ, ALBA 14 CA UNION GUADALAJARA

01:40.31 ‐  ET CM‐60024 BARRIEL GUTIÉRREZ, AINHARA 13 CA UNION GUADALAJARA SI

01:47.03 ‐  ET CM‐60024 MARCO MAGRO, DANIELA 14 CA UNION GUADALAJARA SI

01:47.64 ‐  ET CM‐60024 DUQUE GUDIEL, ABRIL 13 CA UNION GUADALAJARA

01:48.42 ‐  ET CM‐60024 MARTÍNEZ HEDROSA, ZOE 13 CD MELIZ SPORT CLUB

01:52.76 ‐  ET CM‐60024 GONZÁLEZ ROLDÁN, ALMA 14 CD MELIZ SPORT CLUB

01:53.92 ‐  ET CM‐60024 ALDEANUEVA FUERTES, LAURA 14 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

01:54.29 ‐  ET CM‐60024 LETÓN CÁMARA, ALBA 14 CA UNION GUADALAJARA

01:54.62 ‐  ET CM‐60024 NICOLÁS LOZANO, JARA 13 CD MELIZ SPORT CLUB

01:55.43 ‐  ET CM‐60024 MARCO MAGRO, ALEJANDRA 14 CA UNION GUADALAJARA SI

01:56.01 ‐  ET CM‐60024 TORRES LAGUIA, LUCÍA 13 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

01:57.40 ‐  ET CM‐60024 MORENO GÁLVEZ, CARLA 14 CA UNION GUADALAJARA

02:01.53 ‐  ET CM‐60024 ESCRIBANO APARICIO, JULIA 14 CA UNION GUADALAJARA

02:04.81 ‐  ET CM‐60024 ANDRÉS MARTÍNEZ, ARIADNE 13 CA UNION GUADALAJARA SI

02:09.57 ‐  ET CM‐60024 NUÑO DÍAZ, JIMENA 14 CD MELIZ SPORT CLUB

02:10.78 ‐  ET CM‐60024 UTRILLA BOLADO, MARÍA 14 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

02:13.67 ‐  ET CM‐60024 BENITO FLORES, BLANCA 14 CA UNION GUADALAJARA

02:19.56 ‐  ET CM‐60024 ESTRÍNGANA TORRES, LAIA 13 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 ACERO GARCÍA, LUCÍA 14 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 DOMÍNGUEZ PÉREZ, AMANDA 13 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60026 FERNÁNDEZ CASTRO, LAURA MELISSA 14 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 LÓPEZ CASTILLO, ERIKA 13 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 MARTÍN SEGOVIA, CLAUDIA 14 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 MIRANDA ARRANZ, MAR 13 CD MELIZ SPORT CLUB

500m FEM. AL AF



ET CM‐60024 NUEVO BERDÚN, CLAUDIA 13 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 PÉREZ VIDAL, LIDIA 14 CA UNION GUADALAJARA SI

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

03:08.24 ‐  TO‐109 MARTIN BAUTISTA, AITANA 09 UDAT Talavera

03:12.24 ‐  TO‐737 MUGICA CULEBRAS, AINARA 10 UDAT Talavera SI

03:12.75 ‐  TO‐646 AIDANE FASSIH, HAJAR 10 AT. SAN PABLO CLUB

03:16.01 ‐  TO‐6110 MARTIN BAUTISTA, BERTA 10 UDAT Talavera

03:20.14 ‐  GU‐351 LOECHES MARTIN, IRENE 09 CA UNION GUADALAJARA SI

03:21.18 ‐  ET CM‐60024 MARTÍN LÓPEZ, EVA 10 CA UNION GUADALAJARA SI

03:35.12 ‐  GU‐325 OCHAYTA ROJO, INES 09 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

03:58.85 ‐  ET CM‐60024 VELASCO EUSEBIO, SARA 09 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

04:26.91 ‐  ET CM‐60024 GUTIÉRREZ MARTIN, JIMENA 10 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 GARCÍA NAUDI, MATILDA 10 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 LIRAS CORTIJO, AITANA 09 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 LIRAS CORTIJO, IRENE 10 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

05:06.59 ‐  TO‐286 CATALÁN SÁNCHEZ, AITANA 07 AT. SAN PABLO CLUB

05:14.84 ‐  GU‐175 ALVARO PLAZA, PAULA 07 CA UNION GUADALAJARA SI

06:13.80 ‐  GU‐320 DOÑORO SOLANAS, LORENA 08 CD ATLETISMO QUIRON  SI

06:24.04 ‐  GU‐327 GRUIA , ALICIA 08 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

06:38.43 ‐  GU‐324 LOPEZ GARCES, SARA 08 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 GALÁN ABAJO, INÉS 08 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

4.38 ‐ PC ET CM‐60024 CORONEL GARCÍA, MARÍA 11 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

4.31 ‐ PC GU‐178 OLIAS GOMEZ, NAIA 11 CD MELIZ SPORT CLUB

4.20 ‐ PC ET CM‐60024 HURTADO SUÁREZ, LAURA 12 AYTO. AZUQUECA DE HENARESSI

4.09 ‐ PC ET CM‐60024 SÁNCHEZ MONCADA, CLAUDIA 11 CA UNION GUADALAJARA SI

3.82 ‐ PC TO‐840 MUGICA CULEBRAS, YAIZHA 12 CDE ATLETISMO ORGAZ SI

3.69 ‐ PC ET CM‐60024 ORTEGA CARREÑO, LAYA 11 CA UNION GUADALAJARA

3.43 ‐ PC ET CM‐60024 BAIDA , MARWA 12 CD MELIZ SPORT CLUB

3.30 ‐ PC ET CM‐60024 LÓPEZ ALBERRUCHE, DANIELA 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

3.24 ‐ PC ET CM‐60024 PEÑALVER BARRIO, CELIA 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

3.18 ‐ PC ET CM‐60024 FORTEA ÁLVAREZ, MARÍA 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

2.97 ‐ PC ET CM‐60024 CASADO RAMOS, CLAUDIA 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

2.77 ‐ PC ET CM‐60024 HERAS SIRO, EMMA 11 CA UNION GUADALAJARA

2.76 ‐ PC ET CM‐60024 CRUZ ZORRILLA, CARLA 11 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 ALARCÓN ABENZA, REYES 11 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60026 ALDEANUEVA FUERTES, MARTA 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 APARICIO ESCRIBANO, JIMENA 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 BORREGUERO GONZÁLEZ, NAIA 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 CORTEZON ESTEBAN, PAULA 11 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 DE LA FUENTE UTRERO, GABRIELA 12 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 GARCÍA GARCÍA, LORETO 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 GAVILÁN RODRÍGUEZ, CLAUDIA 11 CA UNION GUADALAJARA SI

1.000m FEM. AL  CF

1.500m FEM. AL  LF

Longitud FEM. AL IF



ET CM‐60024 GONZÁLEZ VIDAL, ALICIA 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 MÍNGUEZ PÉREZ, CLAUDIA 11 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 PARRA GIMÉNEZ, JULIA 11 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 RODRÍGUEZ MEGÍA, CARLA 11 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 RODRÍGUEZ SANZ, SARA 11 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 ROJO GALLEGO, JULIA 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60026 STANCIU , ANDREEA GABRIELA 12 CA UNION GUADALAJARA SI

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

08.25 ‐ PC ET CM‐60024 DE AGUSTÍN FERNÁNDEZ, ADRIANA 11 CA UNION GUADALAJARA SI

06.45 ‐ PC ET CM‐60024 ORTEGA CARREÑO, LAYA 11 CA UNION GUADALAJARA

06.07 ‐ PC ET CM‐60024 BAIDA , MARWA 12 CD MELIZ SPORT CLUB

05.50 ‐ PC ET CM‐60024 MERA KOVALYUK, SOFÍA 12 CA UNION GUADALAJARA

05.37 ‐ PC ET CM‐60024 PEÑUELAS RETUERTA, BLANCA 11 CA UNION GUADALAJARA

04.83 ‐ PC ET CM‐60024 GARCÍA GARCÍA, LORETO 12 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

04.50 ‐ PC ET CM‐60025 MÁRQUEZ SÁNCHEZ, NORA 12 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60024 ANDRADE GARCÍA, DANIELA 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 CORTEZON ESTEBAN, PAULA 11 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60026 DÍAZ SÁNCHEZ, MARÍA 11 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐60024 GONZÁLEZ VIDAL, ALICIA 12 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 RODRÍGUEZ MEGÍA, CARLA 11 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 ROJO GALLEGO, JULIA 12 CD MELIZ SPORT CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

ET CM‐60024 ACERO GARCÍA, LUCÍA 14 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 ALDEANUEVA FUERTES, LAURA 14 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 ANDRÉS MARTÍNEZ, ARIADNE 13 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 BARRIEL GUTIÉRREZ, AINHARA 13 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 BENITO FLORES, BLANCA 14 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 BORLAFF ROMERO, CARLA 14 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 DOMÍNGUEZ PÉREZ, AMANDA 13 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 DUQUE GUDIEL, ABRIL 13 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 ESCRIBANO APARICIO, JULIA 14 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 GAMO MUÑOZ, ANA 14 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 GONZÁLEZ ROLDÁN, ALMA 14 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 LETÓN CÁMARA, ALBA 14 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 LÓPEZ CASTILLO, ERIKA 13 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 MARCO MAGRO, ALEJANDRA 14 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 MARCO MAGRO, DANIELA 14 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 MARTÍN SEGOVIA, CLAUDIA 14 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 MARTÍNEZ HEDROSA, ZOE 13 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 MIRANDA ARRANZ, MAR 13 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 MONJE MALVAR, GLORIA 13 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 MORENO GÁLVEZ, CARLA 14 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 NICOLÁS LOZANO, JARA 13 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 NUEVO BERDÚN, CLAUDIA 13 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 PANIAGUA SANTOS, CLARA 14 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 PÉREZ VIDAL, LIDIA 14 CA UNION GUADALAJARA SI

4x60m FEM. AL AF

Peso (3kg) FEM. AL IF



ET CM‐60024 PINA FERNÁNDEZ, ALBA 14 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 TORRES LAGUIA, LUCÍA 13 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 UTRILLA BOLADO, MARÍA 14 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

GU‐175 ALVARO PLAZA, PAULA 07 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 DEL POZO FOGUEZ, ARANTXA 07 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

GU‐60 GROBA LEGIDO, LUCÍA 07 CD Meliz Sport CLUB

GU‐345 IYEN AMADU, BEVERLY 08 CD Meliz Sport CLUB

GU‐301 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, LUCÍA 07 CA Azuqueca SI

GU‐302 LUSTRES GHIORGHITA, LUCÍA 08 CA Azuqueca SI

ET CM‐60024 MEDINA SAMPEDRO, MONICA 07 CA UNION GUADALAJARA

GU‐178 OLIAS GOMEZ, NAIA 11 CD Meliz Sport CLUB

GU‐337 OOSTERKAMP VILLAVERDE, LETICIA 06 CD Meliz Sport CLUB

GU‐363 PEÓN CAMARILLO, VIOLETA 08 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

GU‐44 PRADOS GARRIDO‐LESTACHE, ALEJANDRA 10 CD Meliz Sport CLUB

GU‐280 SÁNCHEZ‐PUEBLA ALDA, IRENE 08 CD Meliz Sport CLUB

M‐8751 VALLEJO SANCHEZ, ALEJANDRA 02 CD Meliz Sport CLUB

M‐8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA 05 CD Meliz Sport CLUB

ET CM‐60024 VAQUERIZO RUIZ, CLAUDIA 07 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 YAFFA BARRA, FATOUMATA 08 CA UNION GUADALAJARA SI

Marca Lic. Nombre Año Club Pago

ET CM‐60024 BATANERO RUIZ, SOFÍA 10 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 DE LA ORDEN HERNÁNDEZ, MARIA 09 CA UNION GUADALAJARA

GU‐331 GARCÍA MARTÍNEZ, RAQUEL 09 CA UNION GUADALAJARA SI

ET CM‐60024 HERRERA SONSECA, SARA 10 CD MELIZ SPORT CLUB

GU‐351 LOECHES MARTIN, IRENE 09 CA UNION GUADALAJARA SI

GU‐360 LÓPEZ CASTILLO, KARLA 09 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60026 LÓPEZ MANSILLA, IRENE 10 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

ET CM‐60024 MARTÍN LÓPEZ, EVA 10 CA UNION GUADALAJARA SI

GU‐61 OLIAS GOMEZ, ICIA 09 CD Meliz Sport CLUB

GU‐352 PALAFOX ESCRIBANO, LAIA 10 CA UNION GUADALAJARA

GU‐57 PÉREZ ATIENZA, ITZÍAR 10 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 PLA ORTIZ, SILVIA 09 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 PLAZA MONTERO, ABRIL 09 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

GU‐44 PRADOS GARRIDO‐LESTACHE, ALEJANDRA 10 CD MELIZ SPORT CLUB

ET CM‐60024 RIVERO POVES, ALEJANDRA 10 CA UNION GUADALAJARA

ET CM‐60024 SANZ DÍAZ, MARTA 09 CD ATLETISMO QUIRON  CLUB

4x100m MIXTO AL ABF

4x100m MIXTO AL CF


